-
%@éf @ﬁbo{aﬁézo 1 8 2 /
;@r—oadéaﬁéz e %Jﬂﬁod‘%#d

LA PLATA, 2 8 DIC 2012

VISTO que mediante expediente N° 21100-623.741/12 y agregado
. 'e;pedlente N° 21100-623.740/12, el Ministerio de Justicia y Seguridad de la provincia de
Buen‘%s Aires propicia la designacién de Federico José CAL en el cargo de Director
T Provpr‘, ial de Calidad en las Comunicaciones y de Bernardino ACOSTA en el cargo de
otsable de la Oficina del Registro Publico Provincial de Personal de Control de

Respo
Adm-;:ién y Permanencia, y
: -,L?

<22 C ONSIDERANDO:
Que las designaciones en cuestion se proponen a partir de una fecha
cierta, lo cual responde a la necesidad de continuar con el normal desenvolvimiento de este
( organismo, encuadrando la presente gestion en el marco del Decreto N° 3M2;

Que las designaciones que se tramitan se encuadran en lo establecido
en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TG Decreto N° 1869/96) y su Decreto
AN Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal, la

reccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de

& // Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

,/por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,




f%‘a/eﬁ' é/a'eczé/fao

c@odm"ﬂb o e@@mod u%'«%
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTI&‘!JLO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGUF%!DAD Subsecretaria de Politica Criminal e Investigaciones Judiciales, a partir del 1
de nqw‘émbre de 2012, en el cargo de Director Provincial de Calidad en las Comunicaciones,
Fédé'rico José CAL (DNI 24.978.052 — clase 1975), conforme lo establecido en los
artlcujés 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Regt/amentano N° 4161/96.

ARTICULO 2° Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD, Subsecretaria de Planificacién, Oficina Provincial para la Gestidén de la

Seguridad Privada, a partir del 1 de febrero de 2012, en el cargo de Responsable de la

Oficina del Registro Publico Provincial de Personal de Control de Admision y Permanencia.
\’7\‘\\ con rango y remuneracion equivalente a Director, a Bernardino ACOSTA (DNI 22.598.300 —
\¢ \ clase 1972), conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de Ia Ley N° 10430 (TO
i Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

__,‘_,.‘/

i

v

\’Vl ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Justicia y Seguridad.

| |+]|ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.
o\

¥ oecrerons 1827 \

OSVALDO scioL)
Gobemador de |a
Provincia de Buenos Aires

Ministro de Jugticla y Sequridad
della Provincld de Busnos Alres





